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WYKONAWCY
SP ZOZ - 142 /04/17






 

Wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. 
Dotyczy: Zapytania ofertowego z dnia 30.03.2017r. na dostawę materiałów opatrunkowych i nici   

                chirurgicznych
Zamawiający,  przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie Zapytania ofertowego  wraz z udzielonymi odpowiedziami.
1. Pakiet 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści przylepiec o długości 9,14m?
Odpowiedź: Tak.

2. Pakiet 1, pozycja 11
     Czy Zamawiający dopuści ligninę w opakowaniu papierowym zabezpieczającym przed    

     wilgocią?

     Odpowiedź: Tak. 

3. Pakiet 1, pozycja 21-24
     Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie 70-80%pzędzy poliamidowej  

     teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej ?

     Odpowiedź: Nie.
4. Pakiet 1, pozycja 20, 25, 27-29

     Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi    

     złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

    Odpowiedź: Nie.
5. Pakiet 1, pozycja 30

     Czy Zamawiający dopuści płatki z włókniny nasączone 70% alkoholem izopropyle nowym w    

     rozmiarze 30x65mm?

     Odpowiedź: Tak. 
6. Pakiet 1, pozycja 32

     Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy pakowany a’12 sztuk, z przeliczeniem    

     zamawianej ilości?

     Odpowiedź: Nie.
7. Pakiet 4

     Czy Zamawiający dopuści szwy o podtrzymywaniu 20% po 21 dniach, pozostałe    

     parametry zgodnie z SIW?

     Odpowiedź: Nie.
8. Pakiet 5

     Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane silikonem?

     Odpowiedź: Nie.
9. Pakiet 6, pozycja 1

     Czy Zamawiający dopuści szwy o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z SIW?

Odpowiedź: Tak.
10. Dot. Pakietu 4

     Czy Zamawiający dopuści w  w/w Pakiecie  nici, których czas utrzymania siły początkowej    

     wynosi  – Ok. 80% po 14 dniach, ok. 50%  po 21 dniach, ok. 20% po 28 dniach, pozostałe    

     parametry zgodne   z zapytaniem ofertowym?

     Odpowiedź: Tak.
11. Dot. Pakietu 6 poz. 1

      Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji  nić o długość 75cm?

      Odpowiedź: Tak.
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